POJEDINACNO DRZAVNO PRVENSTVO SRBIJE
NA 5000m U BAZENU

POJEDINACNO MASTERS PRVENSTVO SRBIJE
NA 1500M U BAZENU

MNITMBAYHKU CABE3 CPBUJE
Serbian Swimming Federation

ZAPISNIK

Beograd 28.01.2023.




Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Ime takmicenja:

Prvenstvo Srbije na 5000 m

Lokacija (Grad): Beograd (SRB)
Datum: 28.01.2023 - 28.01.2023
Ime bazena: Kosutnjak

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:
Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 28. Januar 23

28.1.2023 - 8:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija GORAN, Zebic unattached

2 Starter SASA, Matic unattached

3 Sudija ALEKSANDRA, Beserovac unattached

4 Sudija ALEKSANDRA, Djokic unattached

5 Sudija JELENA, Raush unattached

6 Sudija MILIJA, Bjelica unattached

7 Sudija MARKO, Tanasijevic unattached

8 Sudija MARKO, Zelenovic unattached

9 Dezurni lekar Sanja Mirkovic unattached
10 Merenje vremena i obrada podatakaSASA, Matic unattached
11 Kontrolor PSS VLADAN, Isakovic unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
Statistika prijava Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete

Mugki  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

11. APRIL Beog 11A SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Dinamo DPA SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
LAJK Lajkovac LAJ SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Maraton MAR SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Mornar MOR SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
Napredak NAP SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB - 2 2 - 2 2 - - -
Novi Sad NS SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Pirat PIR SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 1 4 5 1 4 5 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Srem SRE SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Swim Star BecCej SSBE SRB 3 2 5 3 2 5 - - -
Swimming Adventures ABG SRB 4 2 6 4 2 6 - - -
Uscée UBG SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Valis VAL SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Vojvodina VOJ SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Ukupan broj 20 klubova 28 26 54 28 26 54 - - -

Struktura disciplina

Deo 1 - 28. Januar 23

50m, Staze 1-8

28.1.2023 - 8:00

1. Muski, 5000m Slobodno/Free
2. Zenski, 5000m Slobodno/Free
3. Muski, 1500m Slobodno/Free
4. Zenski, 1500m Slobodno/Free

- 8:00
- 9:30
- 11:00
- 12:00
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Disciplina 1 Muski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
28.1.2023 - 8:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i stariji

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:21.20 600
2. FARKAS, Tamas 95 Maraton 57:27.70 597
3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:00:28.83 512
4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:00:50.20 503
5. NICIN, Stefan 06  Swim Star 1:00:50.74 503
6. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:01:40.54 482
7. SAVIC, Aleksandar 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01:4551 481
8. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:02:46.15 458
9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:04:05.60 430
10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:04:40.01 419
11. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 1:04:52.14 415
12. VUKELIC, Velko 08 11. April 1:05:30.66 403
13. MILICIC, Petar 08 Usce 1:05:55.92 395
14. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:08:42.85 349
15. STEPANOV, Vanja 09  Swim Star 1:09:34.46 336
16. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:11:32.06 309
17. KALC, Matija 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15:19.92 265
18. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:15:56.61 258
18 - 19 godina
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:21.20 600
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:01:40.54 482
16 - 17 godina
1. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:00:28.83 512
2. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 1:00:50.20 503
3. NICIN, Stefan 06  Swim Star 1:00:50.74 503
4. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:02:46.15 458
5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:04:40.01 419
6. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:04:52.14 415
14 - 15 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:04:05.60 430
2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:05:30.66 403
3. MILICIC, Petar 08 Usce 1:05:55.92 395
4. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:08:42.85 349
5. STEPANOQV, Vanja 09 Swim Star 1:09:34.46 336
6. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:11:32.06 309
7. KALC, Matija 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15:19.92 265
8. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:15:56.61 258
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Disciplina 2
28.1.2023 - 9:30

Zenski, 5000m Slobodno/Free

14 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

14 godina i stariji

15.
16.
17.
DNS

CVETKOVIC, Masa
VARGA, Reka

SIMSIC, Divna
COROVIC, Katarina
DAVIDOVIC, Andrea
GAVRILOVIC, Lana
TERZIC, Tara

PUSICA, Sara

NIKOLIC, Jovana
PAJAZITOVIC, Snezana
MILJANIC, Anastasija
KOBILAREYV, Aleksandra
VUKOSAVLJEVIC, Lena
MARKOVIC, Mihaela
MARKOQVIC, lva

DRK, Stasa
LJUBISAVLJEVIC, Milica
DRK, Lena

18 - 19 godina

1.
2.
3.

SIMSIC, Divna
GAVRILOVIC, Lana
MARKOVIC, Mihaela

16 - 17 godina

NogrwhE

)
pzd
0

CVETKOVIC, Masa
VARGA, Reka
DAVIDOVIC, Andrea
PUSICA, Sara

NIKOLIC, Jovana
KOBILAREYV, Aleksandra
MARKOVIC, Iva

DRK, Lena

14 - 15 godina

Noogk,~wd

COROVIC, Katarina
TERZIC, Tara
PAJAZITOVIC, Snezana
MILJANIC, Anastasija
VUKOSAVLJEVIC, Lena
DRK, Stasa
LJUBISAVLJEVIC, Milica

GR.
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07
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07
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07
07
08
08
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05
06
09
09
07
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05

07
07
07
07
07
06
06
07

08
08
08
08
09
09
09

Valis

Swim Star

PK "BPK" Bgd

Usce

PK Arena 2015
Sremska Mitrovica
LAJK Lajkovac

Pirat

Usce

Novi Beograd 011
Vojvodina

Swim Star

Novi Beograd 011
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015

Srem

PK Arena 2015

PK "BPK" Bgd
Sremska Mitrovica
Plivacki klub "Novi Sad"

Valis

Swim Star

PK Arena 2015

Pirat

Usce

Swim Star

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015

Usce

LAJK Lajkovac
Novi Beograd 011
Vojvodina

Novi Beograd 011
PK Arena 2015
Srem

Vreme Bodova

1:03:33.72
1:03:42.75
1:04:51.98
1:05:38.07
1:06:39.99
1:07:24.56
1:07:59.76
1:08:40.83
1:10:21.35
1:12:43.36
1:13:33.83
1:14:45.72
1:15:28.70
1:17:59.29
1:18:52.90
1:20:33.77
1:22:41.22

1:04:51.98
1:07:24.56
1:17:59.29

1:03:33.72
1:03:42.75
1:06:39.99
1:08:40.83
1:10:21.35
1:14:45.72
1:18:52.90

1:05:38.07
1:07:59.76
1:12:43.36
1:13:33.83
1:15:28.70
1:20:33.77
1:22:41.22

520
517
489
472
451
436
425
412
383
347
335
320
310
281
272
255
236

489
436
281

520
517
451
412
383
320
272

472
425
347
335
310
255
236
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Disciplina 3
28.1.2023 - 11:00

Muski, 1500m Slobodno/Free

25 - 79 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
25 - 29 godina
1. ANTONIJEVIC, Vladimir

35 - 39 godina
1. VLADISAVLJEVIC, Milan

40 - 44 godina
1. SEVO, Igor
2. RISTIC, Goran
45 - 49 godina

1. SAVIC, Vladimir

2. STANCUL, Slobodan

3. STOJKOV, Srdan

4. JOVANOVIC, Igor
50 - 54 godina

1. VASIC, Sasa

60 - 64 godina
1. SIMIC, Vladimir

Disciplina 4
28.1.2023 - 12:00

GR.

96 PK"BPK"Bgd

85  Adventures

81 Mornar
83  Adventures

76  PK Sparta

77  Dinamo

74  PK Sparta

77  Adventures

70 Maraton

61 Adventures

Zenski, 1500m Slobodno/Free

Vreme Bodova

21:18.72

33:03.67

19:51.97
28:23.96

21:53.02
23:10.61
23:55.81
26:45.28

26:08.33

30:25.85

316

390
133

291
245
223
159

171

108

25 - 79 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
40 - 44 godina
1. BALOG, Ana

45 - 49 godina

1. SARAJKIC, Snjezana
2. MEDAN, Ljudmila
DNF RADIC DRK, Jelena

50 - 54 godina

1. GAJIC, Gordana

2. ZIVKOVIC, Sladjana

3. JAMSEK, Natasa

4. ZIVANOVIC, Aleksandra

G.R.

79 PK Sparta

77  Adventures
76  Dinamo
77 PK Arena 2015

72  Dinamo
73  Adventures
73  Mornar
73  Mornar

Vreme Bodova

24:05.06

24:33.63
25:31.16

24:36.81
25:52.67
26:15.26
42:15.14

258

243
217

242
208
199

47
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:21.20 600
2. FARKAS, Tamas 95  Maraton 57:27.70 597
3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:00:28.83 512

. Muski, 5000m Slobodno/Free 18 - 19 godina
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:21.20 600
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:01:40.54 482

. Decaci, 5000m Slobodno/Free 16 - 17 godina
1. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:00:28.83 512
2. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 1:00:50.20 503
3. NICIN, Stefan 06  Swim Star 1:00:50.74 503

. Decaci, 5000m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:04:05.60 430
2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:05:30.66 403
3. MILICIC, Petar 08 Usce 1:05:55.92 395

. Zenski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:33.72 520
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:03:42.75 517
3. SIMSIC, Divha 05 PK"BPK"Bgd 1:04:51.98 489

. Zenski, 5000m Slobodno/Free 18 - 19 godina
1. SIMSIC, Divna 05 PK"BPK"Bgd 1:04:51.98 489
2. GAVRILOVIC, Lana 04  Sremska Mitrovica 1:07:2456 436
3. MARKOVIC, Mihaela 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:17:59.29 281

. Zenski, 5000m Slobodno/Free 16 - 17 godina
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:33.72 520
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:03:42.75 517
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:06:39.99 451

. Devojcice, 5000m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:05:38.07 472
2. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:07:59.76 425
3. PAJAZITOVIC, Snezana 08  Novi Beograd 011 1:12:43.36 347

. Muski, 1500m Slobodno/Free 25 - 29 godina
1. ANTONIJEVIC, Viadimir 96 PK"BPK"Bgd 21:18.72 316

. Muski, 1500m Slobodno/Free 35 - 39 godina
1. VLADISAVLJEVIC, Milan 85  Adventures 33:03.67 84
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

. Muski, 1500m Slobodno/Free 40 - 44 godina
1. SEVO, Igor 81  Mornar 19:51.97 390
2. RISTIC, Goran 83  Adventures 28:23.96 133

. Muski, 1500m Slobodno/Free 45 - 49 godina
1. SAVIC, Vladimir 76  PK Sparta 21:53.02 291
2. STANCUL, Slobodan 77  Dinamo 23:10.61 245
3. STOJKOV, Srdan 74  PK Sparta 23:55.81 223

. Muski, 1500m Slobodno/Free 50 - 54 godina
1. VASIC, Sasa 70  Maraton 26:08.33 171

. Muski, 1500m Slobodno/Free 60 - 64 godina
1. SIMIC, Vladimir 61  Adventures 30:25.85 108

. Zenski, 1500m Slobodno/Free 40 - 44 godina
1. BALOG, Ana 79 PK Sparta 24:05.06 258

. Zenski, 1500m Slobodno/Free 45 - 49 godina
1. SARAJKIC, Snjezana 77  Adventures 24:33.63 243
2. MEDAN, Ljudmila 76  Dinamo 25:31.16 217

. Zenski, 1500m Slobodno/Free 50 - 54 godina
1. GAJIC, Gordana 72 Dinamo 24:36.81 242
2. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Adventures 25:52.67 208
3. JAMSEK, Natasa 73 Mornar 26:15.26 199
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Prvenstvo Srbije na 5000 m
Beograd, 28.1.2023

Statistika medalja 2 od 4 Disciplina
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. 11. April 11A SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3
2. Valis VAL SRB - - - 2 - - 2 - - 2
3. PK"BPK" Bgd BPK SRB - 1 - 1 - 1 1 1 1 3
4. PK Arena 2015 ARE SRB 1 - 1 - - 1 1 - 2 3
5. Usce UBG SRB - - 1 1 - - 1 - 1 2
6. Napredak NAP SRB 1 - - - - 1 - - 1
7. Swim Star SSBE SRB - - 1 - 2 - - 2 1 3
8. Sremska Mitrovica SM SRB - - - - 1 - - 1 1
LAJK Lajkovac LAJ SRB - - - - 1 - - 1 - 1
Maraton MAR SRB - 1 - - - - - 1 - 1
Nis 2005 NIS SRB - 1 - - - - 1 1
12. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB - - - - - 1 - - 1 1
Novi Beograd 011 NBG SRB - - - - - 1 - - 1 1

Prvenstvo Srbije Masters na 1500 m
Beograd, 28.1.2023
Statistika medalja 2 od 4 Disciplina
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Adventures ABG SRB 2 1 - 1 1 - 3 2 - 5
2. PK Sparta SPA SRB 1 - 1 1 - - 2 - 1 3
3. Dinamo DPA SRB - 1 - 1 1 - 1 2 - 3
4. Mornar MOR SRB 1 - - - - 1 1 - 1 2
5. Maraton MAR SRB 1 - - - - - 1 - 1
PK "BPK" Bgd BPK SRB 1 - - - - - 1 - - 1
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